

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018 E ADJUDICAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO NAS CAMPANHAS REALIZADAS PELA SECRETARIA DE SAÚDE

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 44/2018, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:


| DIHOSMED COMÉRIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - ME | | | CNPJ: 22.688.060/0001-81 | | |
|--|---|----|--------------------------|----------------|-----------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UN | QTDE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 1 | BOBINA DE GELO 1000 ML | UN | 50 | 6,80 | 340,00 |
| 2 | BOBINA DE GELO 200 ML | UN | 50 | 6,00 | 300,00 |
| 3 | BOBINA DE GELO 500 ML | UN | 80 | 6,50 | 520,00 |
| 4 | BOBINA DE GELO 750 ML | UN | 50 | 6,50 | 325,00 |
| 5 | CAIXA TERMICA PARA VACINAS, 4,7 LITROS | UN | 10 | 184,00 | 1.840,00 |
| 12 | KIT CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO, 26,5 LITROS | UN | 4 | 434,00 | 1.736,00 |
| | | | | TOTAL | 5.061,00 |

| DINAMO EXPRESS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP | | | CNPJ: 04.267.668/0001-50 | | |
|--|---|-----|--------------------------|----------------|------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UN | QTDE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 8 | CAPA CASE TABLET | UN | 5 | 68,00 | 340,00 |
| 9 | CAPA PARA NOTEBOOK | UN | 3 | 97,50 | 292,50 |
| 13 | KIT DE SAÚDE BUCAL INFANTIL, CONFORM ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERENCIA. | UN | 1.200 | 7,05 | 8.460,00 |
| 15 | MAPA EPIDEMIOLÓGICO | UN | 2, | 405,00 | 810,00 |
| 19 | TATUAGEM ZÉ GOTINHA | PCT | 10 | 25,50 | 255,00 |
| | | | | TOTAL | 10.157,50 |

| ELIAS RAFAEL FRITZEN - ME | | | CNPJ: 20.962.892/0001-19 | | |
|---------------------------|-----------------------------|----|--------------------------|----------------|------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UN | QTDE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 11 | JAQUETAS, PARA FUNCIONÁRIOS | UN | 100 | 140,00 | 14.000,00 |
| | | | | TOTAL | 14.000,00 |

| PONTOCOM BRINDES LTDA - ME | | | CNPJ: 18.036.328/0001-23 | | |
|----------------------------|-------------------------------------|-----|--------------------------|----------------|------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UN | QTDE | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 6 | CAMISA GOLA POLO, PARA FUNCIONARIOS | UN | 100 | 45,00 | 4.500,00 |
| 7 | CAMISETA, PARA FUNCIONARIOS | UN | 100 | 30,50 | 3.050,00 |
| 10 | CARTEIRA DE VACINAÇÃO PERSONALIZADA | UN | 300 | 3,34 | 1.002,00 |
| 14 | LIXEIRINHAS PERSONALIZADAS – DENGUE | UN | 300 | 1,50 | 450,00 |
| 16 | SACOLAS PLASTICAS PERSONALIZADAS | MIL | 50 | 216,99 | 10.849,50 |
| 17 | SQUEEZE PERSONALIZADA | UN | 200 | 3,55 | 710,00 |
| 18 | SQUEEZE PERSONALIZADO | UN | 200 | 3,55 | 710,00 |
| | | | | TOTAL | 21.271,50 |

Catanduvas, 10 de agosto de 2018


Dihoany Tochinski Bazzi Maciel
Pregoeira Substituta